
 1 

INTERACT NEDİR-NELER YAPAR? 

 

Interact Rotary’nin sponsorluğunda gençler için hizmet 
kulübüdür.Üyeleri 14-18 yaşlarında veya lise 
yaşındadır, Interact gençlere anlamlı hizmet projelerine 
zevkle ortak olma fırsatı verir. İnteraktörler bu 
çalışmalar sırasında liderlik yeteneklerini geliştirirler ve 
yeni arkadaşlar edinirler.  
 
Interactlar Uluslararası Rotary’nin (UR) ve Rotary Vakfı’nın birçok 
kaynağına ulaşabilmektedir. Uluslararası Rotary, Interact kulüplerinin 
gelişmesi için idari desteği sağlamaktadır. 
 
UR başkanı Harold T. Thomas görevli olduğu 1959-60 yılında dünyayı 
gezerken, Gençlik hizmeti geliştirilmesi için Rotary potansiyelinin tamamen 
anlaşılmadığı kanısının Rotaryenler arasında yoğun ve geniş bir alana 
yayılmış olduğunu keşfetti. 1960 da Thomas meseleyi araştırmaları için 5 
Rotaryenden oluşan bir komite atadı ve iki yıl sonra, Melbourne, Forida 
ABD’deki Melbourne Lisesinde 23 öğrenci ilk Interact kulübünü oluşturmak 
için bir araya geldiler. 
Interact kelimesi “Ululararası Faaliyet” (international action) anlamına 
gelmektedir ve bugün yaklaşık 200,000 genç 110 dan fazla ülkeye ait 
8,700 kulüp, Interact’ı tamamen uluslararası olgu yapmaktadır. Gençler 
Interact hizmet etkinliklerinin geniş donanımıyla arkadaşlığı ve ululararası 
anlayışı bütün dünyaya yaymışlardır.  
 
Interact Nasıl Rotary Ailesine Katıldı? 
 
Uluslararası Rotary, 31.000 Rotary Kulübü ve 1,2 milyonun üzerinde üyesi 
bulunan, alanlarında lider iş ve meslek sahibi kadın ve erkeklerden oluşan, 
dünya çapında bir hizmet organizasyonudur. Interact kulüpleri kendi 
kendilerini destekler, kendi kendilerini yönetirler fakat kendilerini sponsor 
olan Rotary kulübünden danışmanlık alırlar. Bu sponsorluk Rotary’nin, 
gençlerin veya Yeni Nesillerin, toplum yaşamı ile aktif olarak ilgilenmeleri 
ve mesleki gelişim olanağı bulmaları inancının sonucudur. 
 
Bir Interact kulübünün kurulması, bir Rotary kulübünün kendi toplumunda 
üstlenebileceği en ödüle değer etkinliklerinden biridir. Interact programı 
Rotaryenlere, kendi toplumları yanı sıra global toplum ile de ilgilenmeleri 
şartı ile, genç kız ve erkeklere danışmanlık olanağını verir. Rotaryenler 
İnteraktörlerin meslek ve toplum liderleri olmaları için rota olarak hareket 
ederler. Sıra ile bir Interact kulübü bir Rotary kulübüne, yeni enerji 
getirebilir, hizmet için yeni fikirler ilham edebilir, projelere verilen desteği 
arttırır ve geleceğin Rotaryenlerini oluşturur. 
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Interact Kulübü Ne Yapar? 

Interact arasında uluslararası hizmetin hedefi, hizmet ideali içinde birleşen 
gençlerin dünya gurubu arasında uluslararası anlayışın, iyi niyet ve barışın 
çoğaltılmasına özendirmek, geliştirmesine yardımcı olmak ve ilerletmektir. 
 
Interact kulüpleri kulüp üyelerinin ilgilerine bağlı olarak, çeşitli projeler ve 
etkinlikler organize ederler. Bununla birlikte, Interact programı içinde, 
bütün kulüpler liderlik yeteneklerini geliştirmek, kendi toplumlarına hizmet 
etmek ve uluslararası anlayışı ilerletmek etkinliklerini üstlenirler. Bu 
etkinlikler bir arada, dengeli bir kulüp programı oluşturmayı ve her 
İnteraktörün kişisel gelişimi için önemli deneyim ve olanaklar 
sağlamaktadır.  
 
“Kendinden Önce Hizmet” Rotary’nin en önemli yol gösteren prensibidir. 
Interact kulübünün hizmet projeleri evde ve çevrede yaşam kalitesini 
geliştirecek şekilde tasarlanırlar. Bu projeler sık sık şiddet, uyuşturucu 
kullanmak, AIDS, açlık, çevre ve cehalet gibi günümüzün çok önemli 
meselelerini hedef alır. Her Interact kulübünün, biri toplum hizmeti amaçlı, 
diğeri uluslararası anlayışın gelişmesine yardım edici olmak üzere yılda en 
az iki proje tamamlaması gerekmektedir. Her bir poje, kulüp üyelerinin 
tamamının veya çoğunluğun katılımı ile gerçekleşmelidir 
 
Neden Interact Kulübü Kuralım? 
 
Bugünün gençleri yarının anne ve babaları, meslek sahipleri, iş liderleri ve 
toplum liderleri olacaklardır. Interact gibi programlar yardımıyla, toplumun 
sorumluluk sahibi, üretken bireyler olmaları için gereken donanım ve 
yetenekleri kazanabilirler. Şimdi Rotary kulüplerinin Yeni Nesilleri doğal 
yeteneklerini denemeye, becerilerini geliştirmeye ve yaşamları boyunca 
karşılaşacakları önemli konulara göğüs germeye yönlendirerek, geleceğe 
odaklanması zamanıdır. Interact programı, üyelerine gelecek nesillerle 
paylaşabilecek hayat becerileri aşılayabilir. 
 
Interact Kulüpleri Neler Yaptı? 
 
Her Interact kulübü bir yılda iki hizmet projesi yapmaya özendirilir – biri 
okul veya toplum yararına ve diğeri ise uluslararası anlayışın ilerlemesine 
yardımcı olacak - .  
Aşağıdakiler dünya çevresinden bazı Interact projelerinin örnekleridir. 

Dört Kanada Interact kulübü güçlerini birleştirerek, Singapur Rotary 
kulübünün Kamboçyalı kronik görme zorluğu problemi olan kişilere yardım 
programına katıldılar. Interactlar yaklaşık 500 çift cam ve küçük tıbbi 
ekipmanlar toplayarak Singapurda ki Rotaryenlere yolladılar. 
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· Nelson Mandela Çocuklar Fonu için para temin ettiler. Güney Afrika’daki 
Interactlar dünyanın en uzun spagettisini yapmak için 48 saat çalıştılar. 
Büyük bir toplum ve medya desteği,bu etkinliği tanıtmalarına ve toplum 
üyelerinin etkinlik için para ve malzeme bağışlamalarına yardım etti. Bir 
mil uzunluğundaki spagetti bittikten sonra, Interactlar yenilebilir 
porsiyonlara bölerek çeşitli yerel barınaklara bağışladılar. 

· Boşalmış pillerin etkilerinden çevreyi korumaya yardım ettiler, Arjantin, 
Ayacucho’da İnteraktörler kullanmış pilleri topladılar ve asit sızmasının 
zararlarını engellemek için çimento tüplere koyarak mühürlediler. Bu 
proje, ülkenin diğer yerlerinde ki benzer çevresel çabalara ilham verdi. 

· Her yıl ABD, California’daki Madera Interact kulübü, Meksika, 
Ensenada’ya uluslararası bir projeyi yönetmek için yolculuk yapıyor. 
Ensenada’da oyun bahçesi inşa etmek için güçlerini California’daki diğer 
Interact ve Rotary kulüpleri ile birleştiriyorlar. California’da bağışlanan 
oyun bahçesi ekipmanını tekrar cilalayarak, yolculuktan aylar önce 
hazırlıklara başlıyorar. Sınırı geçip ekipmanı naklediyorlar ve Ensenada 
Rotaryenlerinin yardımı ile iki günden fazla, çeşitli yerlerde kuruyorlar. 18 
yılda 50 den fazla oyun bahçesi yapıldı. 

· Interact kulüpleri Brezilya’nın Juti semtinde1,500 parçadan fazla giyecek 
topladılar, giyecekleri tamir ettiler ve toplumun 300 den fazla ihtiyaçlı 
ailesine dağıttılar. 

INTERACT EĞİTİMİ 

Rotary’nin Amacı: 
-Tanışıklığın geliştirilmesinin bir hizmet fırsatı sayılmasını 
-İş ve meslekte erdemli olmanın bir değer olarak tanınması ve her rotary 
üyesinin kendi meslek ve işini, topluma bir hizmet fırsatı sayarak 
yüceltmesini 
-Her rotaryenin hizmet idealini kişisel işine olduğu kadar toplum 
hayatınada uygulamasını 
-Hizmet idealinde birleştirilmiş olan çeşitli iş ve meslek adamları arasında 
dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslar arası karşılıklı 
anlayışı iyi niyeti ve barış sevgisini geliştirmektir 

Dörtlü Özdenetim: 

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız; 
-Gerçeğe uygun mu? 
-İlgililerin hepsi için adil mi? 
-İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı? 
-İlgililerin hepsi için hayırlı mı? 
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INTERACT bir Uluslararası Rotary programıdır. 
İlk Interact Kulübü, 1962 yılındaMelbourne, Florida, USA Mart 2000 tarihi 
itibariyle, 104 ülkede 6.827 Interact Kulübü ve 160.000’i aşkın üye 

INTERACT KULÜBÜ; Rotary sponsorluğunda kurulan ve 14 – 18 yaş 
arası gençlerin oluşturduğu bir hizmet kulübüdür 

INTERACT’ın AMACI:  
-KİŞİSEL GELİŞİM 
-TOPLUMA HİZMET 
-Kurucu Rotary Kulübüne ve hizmet ettikleri topluma fayda sağlarlar. 
-Ömür boyu sürecek dostluklar kurarlar. 
-Liderlik yeteneklerini gelistirirler. 
Lider yetiştiren bu programın en önemli özelliği: Dönüşümlü Liderlik. 
Rotary, Rotaract ve Interact yönetimleri her yil yeniden olusturulur. 

Interact Yönetim Kurulu kimlerden oluşur? 
-Başkan 
-Asbaşkan 
-Kulüp Sekreteri 
-Sayman 
-Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yönetim Kurulu ayda en az bir kez düzenli olarak toplanır. 
Başkan: Kulübün lideridir, yol göstericidir, kulüp içi görev dağılımını 
organize eder, her komite ve projenin doğal başkanıdır. Kulüp 
Toplantılarının düzeninden sorumludur. Kulübün tüm etkinliklerinin düzenli 
bir şekilde yürütülmesini sağlamak, aktivitelere katılımı sağlar ve 
zamanında yapılmalarını temin etmekle yükümlüdür. 
Asbaşkan: Başkanın görev ve sorumluluklarından ikinci derece sorumlu 
kişidir. Başkanla birlikte bir takım gibi hareket etmelidir. Kendi başkanlık 
döneminde başarılı bir Interact yılı geçirmek için iyi hazırlanmalıdır. 
Kulüp Sekreteri: 
- Tüm üye kayıtlarını, yönetim kurulu ve kulüp toplantı notlarını tutar. 
Uluslararası Rotary’e yıllık Interact Kulüp Rapor Formu’nu ve Interact 
Proje Bilgi Formu’nu gönderir. 
—Toplantı zamanını, konuşulacak olan konulara ve üyelerin isteklerine 
cevap verecek şekilde ayarlamalı ve toplantılarda bir rapor düzenlemelidir. 
Sayman: 
-Üye aidatlarını ve kulüp tarafından yaratılan fonları toplar. Bütçenin 
hazırlanması ve yönetilmesinde baş sorumluluğu alır. 
-Kulüp harcamalarını yapar. 
-Uluslararası Rotary ödemelerini yapar. 
-Her ay sonunda gelir ve harcamaları detaylı olarak gösteren bir rapor 
hazırlar. 
-Dönem sonunda kesin bütçe oluşturarak kulübe ve gelecek dönem 
saymanına verir. 
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KOMİTELERİN İŞLEVLERİ 
Interact Kulüplerinde 4 ana Komite Vardır. 
1 - Kulüp Hizmetleri 
2 - Toplum Hizmetleri 
3 - Finans 
4 - Uluslararası Hizmetler 
Takım oluşturur, Görev tanımlarını yapar, Toplantıları planlar, Hedef 
belirler ve Hizmet Üretirler. 
Her ay en az birkez komite başkanları toplanırlar, bu toplantılarda Projeler 
hakkında çalışma yaparlar, yapmış oldukları projeler hakkında başkana ve 
kulüp üyelerine bilgi verirler. 
1-Kulüp Hizmetleri Komitesi: 
Devamdan, üyelikden, programlardan, halkla ilişkilerden ve burslardan, 
Her toplantı için ilgi çekici programların planlanmasından, 
Yeni üyelerin alınması, eskilerin devamından, 
Kulüp aktivitelerinin topluma ve Rotary çevresine duyurulmasından 
sorumludur. 
2-Toplum Hizmetleri Komitesi: 
-İşlevsel okur-yazarlık 
-Yaşlılara ilgi 
-Çocuklara hizmet-ilgi 
-Gençlik çalışmaları 
-Özürlülerin gereksinimleri 
-Gezegenimizi Koruma 
-Geri Kazanım 
-Orman yetiştirme, ağaçlandırma 
-Hayvancılığın korunması 
-Zehirli atıklarla mücadele 
-Kırsal-kentsel hizmetler 
-Altyapı düzenlemeleri ve geliştirmeleri 
-Konut sorunu 
-Sağlık 
-Güvenlik 
 
3-Finans Komitesi: 
-Kulübün kendi bütçesi ile devamlılığını sağlamak  
- Bölgesel ödemelerini düşük tutarak kulübü finanse edecek projeler 
geliştirmek 
4-Uluslararası Hizmetler Komitesi: 
Rotary uluslar arasi bir kurulustur. 
Uluslararası anlayışı ve barışı geliştirici projeler geliştirmek 
Yabancı bir Interact Kulübü ile iletişim kurmanın iki yolu vardır : 
Kurucu kulübünüzden Uluslararası Rotary Official Directory temin ederek, 
Interactların kurucu Rotary Kulüplerini bulabilirsiniz. 
Diğer ülkelerdeki Bölge Interact Komitesi başkanı ile doğrudan iletişim 
kurmak. Bu bilgiyi Rotary Kulübünüzden edinebilirsiniz. 
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İdeal bir Toplantı Programı nasıl olmalı? 
-Başkan, K.Sekreteri ve Toplantı Sorumlusu toplantı yerine gelir 
-Kulüp üyelerini ve konukları karşılama 
-Yemek servisi 
-Toplantı açılışı 
-Takdimler (K. Sekreteri tarafından yapılır) 
-Kutlamalar ve diğer kulüp haberleri 
-Başkanın mesajları 
-Komite çalışmaları ile ilgili haberler 
-Konuşmacının takdimi ve konuşma 
-Konuşmacıya teşekkür, onur belgesinin verilmesi 
-Kapanış 
Bölge Yapısı ve Bölgesel Etkinlikler  
Bölge Guvernörü:  
Dünya üzerindeki 530’a yakın Rotary bölgesinin herbiri Bölge Guvernörleri 
tarafından yönetilir.Guvernör, bölgesinde UR Yönetim Kurulu’nu temsil 
eder. 
Bölge Interact Komitesi Başkanı: 
Interact Guvernör Temsilcisi, Interact programının geniş kitlelere 
tanıtılması, yeni Interact kulüpleri kurulması, kulüpler arası iletişimin 
geliştirilmesi ve Bölge çapındaki eğitsel toplantıların planlanması görevini 
yürütür. 
Bölge Interact Temsilcisi : 
Bölgesel toplantıların planlanması ve mümkün olduğu zamanlarda bu 
toplantıların yönetilmesinde Bölge Interact Komitesi’ne yardım eder. 
Kulüplerin hizmet programlarını genişletmeye, Interactların da bölgedeki 
Rotary kulüp projelerine katılımını teşvik eder 

 


